АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕЛИКОДВОРСКОЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.06.2022 г.                         д. Великий Двор                                      № 16
О внесении изменения в постановление
администрации  сельского поселения Великодворское
от 22 октября 2021 года № 5

В целях приведения в соответствие с законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ  «Об административных правонарушениях в Вологодской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Великодворское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения Великодворское, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Великодворское от 22 октября 2021 года № 5, исключив строку 16.
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте сельского поселения Великодворское.
Глава сельского
поселения Великодворское                             Т. И. Зимакина